МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАТИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И. А. КУРГАНСКОГО»

П Р И К А З

от 28 ноября 2022 г.         №  123

с. Катичи

О внесении изменений в Положение

о системе оплаты труда работников

МБОУ «Катичская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 5.6.6. «Выплаты за дополнительную работу, не входящую в

должностные обязанности работника, осуществляются за следующие виды

работ» дополнить формулировкой:

–осуществление наставничества-5 %;

2. Изменения, указанные в п. 1 настоящего приказа, ввести в действие с 01.12.2022

г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.